АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024                                                                                           № 1055

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 5 декабря 2023 года № 1460 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения по физическому развитию и

спорту Новотитаровского сельского поселения «Олимп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета Новотитаровского сельского поселения от

22.12.2023 № 291-72/04 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения

Динского района на 2024 год», постановлением администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района от 23.09.2024 № 1031

«Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых

ставок заработной платы работников муниципальных учреждений (за

исключением учреждений культуры) Новотитаровского сельского поселения»,

руководствуясь  Уставом Новотитаровского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района от 5 декабря 2023 года № 1460 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения по физическому развитию и спорту Новотитаровского сельского

поселения «Олимп» следующие изменения:
1) в наименовании постановления администрации Новотитаровского

сельского поселения от 05.12.2024 № 1460 и далее по тексту слово

«бюджетное» заменить на слово «автономное».

        2)  в приложении к постановлению администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района от 5 декабря 2023 года № 1460 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

2

бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту

Новотитаровского сельского поселения «Олимп» разделе II Порядок и условия

оплаты труда работников учреждения пункт 4 изложить в следующей

редакции:
«4. Должностные размеры окладов работников устанавливаются на основе

отнесения занимаемых ими должностей к профессиональным

квалификационным группам в соответствии с таблицей № 1:

Таблица № 1

№ п/п Наименование должности (профессии) Размер месячного

базового оклада

1. Директор 7867

2. Помощник директора 6290

3. Инструктор по спорту 6637

4. Рабочий 5483

3) в приложении к постановлению администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района от 5 декабря 2023 года № 1460 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту

Новотитаровского сельского поселения «Олимп» разделе III. Размеры выплат

стимулирующего характера и порядок их установления пункт 2 изложить в

следующей редакции:
2. Стимулирующая надбавка за интенсивность и высокие результаты

работы устанавливается работникам из числа персонала.

Надбавка может устанавливаться как в абсолютном значении, так и в

процентном отношении к окладу. Надбавка устанавливается сроком не более 1

календарного года, по истечении которого может быть сохранена или

отменена.

Предельный размер надбавки установлен в соответствии с таблицей № 1:

Таблица № 1

№ п/п Наименование должности (профессии) Предельный размер

надбавки

1. Директор 38934

2. Помощник директора 29591

3. Инструктор по спорту 24014

4. Рабочий 14529

».

3. Начальнику отдела по правовым вопросам администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-

3

политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского

края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского

района www.novotitarovskaya.info.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения       В. В. Сарапулова

https://tribuna-neo.ru/
http://www.novotitarovskaya.info/